dell’Ambito produttivo, dotazione dimensionata in ragione di 60 posti auto da allocare su 

un’area, esterna al comparto "Santa Caterina", avente superficie pari a circa 2.700 mq., 

ponendo a carico del Soggetto Attuatore il relativo onere previsto in euro 450.000,00 

(quattrocentocinquantamila/00); 

V.7 per quanto attiene la caratterizzazione del prefigurato insediamento produttivo, riveste 

particolare interesse pubblico l’introduzione di specifico vincolo funzionale, riservando 

una quota significativa degli spazi in progetto alla allocazione di specifiche attività di

[...]

X.10 è recepita dagli Elaborati Iniziali l’assunzione dell’impegno da parte del Soggetto 

Attuatore alla realizzazione, quale dotazione esterna al comparto, di un parcheggio 

pubblico dimensionato in ragione di 60 (sessanta) posti auto da ricavare su un’area di 

superficie pari a circa 2.700 mq. per una spesa prevista pari a euro 450.000,00 

(quattrocentocinquantamila/00), parcheggio che verrà ad ottimizzare la disponibilità 

dotazionale al servizio dell’intero Ambito, con particolare riguardo alla zona 

"Torrazzi Sud"; 

considerato che (XI) 

XI.1 nelle more del procedimento avviato tramite gli atti di cui alla precedente premessa (IX)